RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO

02/ FINAL

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: CONSTRUALTOVALE CONSTRUÇOES E COMÉRCIO LTDA

CONTRATO Nº: 001/2023

PROCESSO: 125/2022

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 005/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DE
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS NO MUNICIPIO DE ALVORADA DE MINAS/MG
REQUALIFICAÇÃO DO PAVIMENTO DA PRAÇA CASTRO ALVES PIRES,ALVORADA DE
MINAS/MG)

PERÍODO: 29/11/2023 a 13/03/2024

EDIVAN SILVA Assinado de forma digital
por EDIVAN SILVA

SOARES:085080 SOARES:08508023693

23693
Dados: 2024.03.22

14:15:55 -03'00'

CALCAMENTO EM BLOQUETE NO LOCAL ACRESCIDO

REGULARIZAÇÃO DE SUB LEITO

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) )